
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3910/2016

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 011964/2016-09,

RESOLVE

       Considerar designados os Professores do Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico, abaixo relacionados, para responderem pela Coordenadoria do Curso 

Técnico  em Cenografia,  FCC-Nível  Único,  do  Instituto  de  Ciências  da Arte,  em 

decorrência do afastamento do titular, Professor TARIK COELHO ALVES, para gozo 

de férias do exercício 2015:

 -  ADRIANA MARIA CRUZ DOS SANTOS –  no período  de  1º  a  16  de 

setembro de 2016;

  - ANÍBAL JOSÉ PACHA CORREIA – no período de 3 a 31 de outubro de 

2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 2 de setembro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 3910/2016
	Fernando Arthur de Freitas Neves

